С о д ер жан и е : О признании утратившим силу административного регламента по осуществлению муниципального жилищного к

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

«Ж» февраль 2о̂ й

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ «/£» февраля 20^

О признании утратившим силу
административного регламента по
осуществлению муниципального
жилищного контроля на территории
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан,
утвержденного постановлением
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
от 18 декабря 2019 года № 2024

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 18 декабря 2019 года № 2024
«Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории городского округа город
Уфа Республики Башкортостан».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан М.Р. Гайфуллина.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Н. Греков

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

125 от 08.02.2022
96-05-00046 от 08.02.2022
90-05-40 от 09.02.2022

Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата